UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

/9Z

CONSIPERAMDO o Poaq.c.qa da Comú>óao de. Po£útd.c.a. Vocente,

RESOLVE:

A/lí.

29 VE ABRIL VE 1992SALA

/i* dÁJ-92. Qu» ôy)A-fi -

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

de
de

O CONSELHO DE ENSINO, PESQ.UISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no uao de auoa atribuiçõeA iegaiA e eAtatu-
tãriaA, tendo em viAta o que conAta do ProceAAo numero 7.131/90-50 - Coor
denação do Cutao Superior de Tecnotogia Mecânica; e

VkS SESSÕES,

RESOLUÇÃO N? 29

A/tZ. 1? - Motor oa NormaA contidaA na ReActução do CEPE
nQ 10/83, para abertura de ConcutAo Pãbttco de ProvaA e TltutoA para provt-
mento do cargo de ProfieAAor Mxtttar na Coordenação do Cutao Superior
Tecnotogta Meeãntca da UFES, para preenchtmento de 1 (urna] vaga na ãrea
FZbtca Ápttcada e MecantòmoA, 1 (uma) vaga na ãrea de Organtzação InduA-
triat e. 1 (ama) vaga na ãrea de EtementoA de Mãqatnaó, Aob o regime de 20
lioraA Aemanató da Legi^tação em vigor.

2P - Pevogam-Ae oa diApoAiçõeA em contrario.

Poaq.c.qa